## Liber .III.

memoriam eius in corde tuo. ne morā  
pratensis extra memoriam dei sine seculū  
ritate stas. qz securitas apud deū ex ip  
suis frequenti colloquio multaqz ora  
tione. hec ysac abbas. Inde est qz dī  
abbas esse. Oratioes demiqz pfecte  
illoz qui ex toto corde diligunt deum  
cū magna exultatiōe ad celū ascendunt  
Angeli etiā et archangeli cum gaudio  
occurrunt eis et suscipientes eas vscqz  
ad thronū sancti pducunt. Etem mag  
na gloria sanctorū angelorū est et inesta  
bilis leticie. cū sanctissimas et purissi  
mas orōnes obtulerint. hec esse ab  
bas. Hanc etiā virtutē orōnis pmen  
dans beatus berñ. sic ait. Quid orōne  
preciosius que deo est sacrificiū ange  
gelis organum. sanctis puiuī. oranti  
bus presidiuī. p̄ficiis vnguentū. reis  
scutum. penitentibz remediuī. hostibz  
iāculuī. et temptatis omnibz firmamē  
tum. hec berñ. Et notandū qz tenora et  
humilis oratio cū ad deū effusa fuerit  
celos penetrat atqz alia multa efficaci  
ter bona impetrabit ut testaf beatus be  
nar. sic dicens. Que fidelis humilis  
et feruens orō fuerit. celum sine dubio  
penetrabit. vnde vacua redire nō pore  
rit. p̄terea semp ad manus habeatis  
tutissimū orōnis refugiuī. nemo restruī  
paruipendat orōem suam. dico enī vo  
bis qz ipse ad quē oramus nō p̄mipen  
dat eam. priusqz fit ab ore vestro. ipse  
scribi uer eam in libro suo. et vnu ex  
duobz indubitanter sperare debemus.  
qñ aut dabit qd perimus. aut nouit  
nobis vtilius nō dedisse. nos es̄i quid  
oremus sicut oportet nescimus sed mi  
seret ille sup ignorantia nra et orōne  
benigne suscipiens qd nobis aut oīno  
non est vtile aut non rācito dari necel  
se est minime tribuit oīo tñ infiuctu  
osa non erit. qñ quidem supre cura est  
deo tuoyt quotiens ignorans queris

## Dist. III. Ca. II.

qd tibi inutile est non te erandiat sup  
hec fz mutet illd vtiliori dono. hec ber.  
**Filius**  
Um itaqz magnum effectum ha  
beat oratio desidero ut de oratiōe  
dominica que ceteris est eminentiore  
lis me informare.

Ca. II. Pater.

**D**e oratione do:  
minica scire debes qz ipsa est  
quam xp̄us instituit excellētōēs ali  
as in tribō. vīz in dignitate. breuitate  
et fecunditate. In dignitate primo ex  
cellit. qz a dei filio edita est et docta. In  
breuitate excellit scđo. et hoc ppter. vñ.  
Primo vt sciaſ cito. Secundo vt me  
moreſ melius. Tercio vt frequentius  
dicaf. Quartovt dicens tediō nō affi  
ciat. Quintovt nemo de eius ignorā  
tia excusē. Sextovt dñs cito exaudiſ  
re ostendaf. Septimo vt magis aſſe  
ctu qz vco roget. Tercio orō domini  
ca alias orōnes p̄cellit in fecunditate.  
qz in eo oīa petenda p̄tinēſ. naz oīs  
petitio aut est de bonis adipiscendis.  
R Om  
ne aut bonū. aut est celeste. aut spūale.  
aut corpale. celeste petit ſibi. adueniat  
regnū tuū. spūale ibi. fiat voluntas tua  
Perif etiā tpale cū dī. panem nēm tē  
Et sic in hac orōne perif omne bonuī  
Item omne malū. aut est p̄teritū. tbi  
ius amotionē petimus ibi. dimittit no  
motio petif ibi. et ne nos inducas. Aut  
p̄sens qd amoueri petif ibi. sed libera  
nos a malo. Septima petitio est quaſi  
oīm p̄firmatio. Et notandū qz p. vñ.  
dona spūsancti et p septem petitōnes  
in oratiōe dominica vitat septem mor  
talia virtus. et iperranf. vñ. britudines  
et iō de his sunt pauca dicenda. Pria